(1) *Podria tener.* Vel fragilitate murorum, seu loci, vel ob defectum sue personæ, quia fortè nimis senex, vel infirmus, vel alias, seu quia est impotentia juris, nam verbo *impotentia* simpliciter prolatum comprehendit impotentiam juris et facti; sive proferatur à jure, sive ab homine, ut in cap. *seiscitatus*, et ibi notat Abb. *de rescript.* nisi esset talis impotentia juris, cum qua Rex posset dispensare, nam tunc tali casu hoc notificato Principi, si ipse dispenses, non posset desserere castellum; et satis videretur dispensasse,